PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.03.2015                                                                                                               № 690
Об утверждении Требований к качеству муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным  учреждением  округа Муром «Муниципальный жилищный фонд»
В целях реализации постановления Главы округа Муром от 29.07.2008 года № 1913 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями округа Муром»,

постановляю:

1. Утвердить Требования к качеству муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным  учреждением  округа Муром «Муниципальный жилищный фонд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Управление жилищной политики администрации округа Муром» Гребенчук А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                      Глава округа

                              Е.Е. Рычков

	Готовил:

Директор МБУ «Муниципальный жилищный фонд»

	   В.К. Радева

	Согласовано:

Начальник МКУ «Управления жилищной политики администрации округа Муром»
Начальник финансового управления
	А.Н. Гребенчук

О.А. Балнова

	Завизировано:

Начальника правового управления администрации округа

	Д.А. Карпов

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                                                        И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю____________________

(подпись исполнителя)

Имя файла документа:
Разослать: 1 экз. – в дело,
по 1 экз. - УЖП, МБУ «Муниципальный жилищный фонд».

2